
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 502.7:577.471.001.11 Schválena: 9.3.1982

Ochrana ovzduší
EMISE ZNEČIŠŤUJÍCÍCH LÁTEK
Z MOTOROVÝCH VOZIDEL
Názvosloví a rozdělení

ČSN 83 4421*
ST SEV 1365-78

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Motor vehicles exhaust. Terms and definitions

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1365-78 Ochrana přírody.  Atmosféra. Emise znečišťujících látek z motorových 
vozidel (viz str. 3 až 18)  jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 18), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Vypracování normy

Schválení ST SEV 1365-78 doporučilo ministerstvo lesního a vodního hospodářství ČSR.

Zpracovatel a oborové normalizační středisko: Český hydrometeorologický ústav - Ing. J. Kurfürst,
CSc.

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. J. Fikarová

Účinnost od:
1.1.1983

31788

-- Vynechaný text --


